



KV - Security s. r. o., Panónska cesta 34, 851 04 Bratislava 5, Zapísaná v Obchodnom registri Okr. Súd Bratislava 1, odd. Sro, vl. č. 70408/B  
 IČO: 46 019 669, DIČ: 2023199761, IČ DPH SK2023199761, Bankové spojenie: Tatra banka a.s., IBAN: SK26 1100 0000 002943023880  
 W: http://www.kv-security.sk, E: info@kv-security.sk, T: +421 904 422 733, Licencia na prevádzkovanie TS č. PT 001367 a PS č. 001239

## CENOVÁ A MATERIÁLOVÁ PONUKA

Strana č. 1/1

cenová ponuka číslo  
20 024

číslo zákazky  
40 012

spracované dňa  
27.11.2017

platnosť ponuky  
27.12.2018

### spracoval

Branislav Filipovič  
 mob.: +421903696916  
 email: info@kv-security.sk

### poznámky

ceny sú uvedené v EUR  
 rozsah služieb je definovaný odhadom

### cenová ponuka pre

Obec Prieipasné  
 Peter Czere  
 mob.: +421907747667

### projekt / predmet

Zvýšenie bezpečnosti a prevencie proti vandalizmu  
 na verejných priestoroch v obci Prieipasné

typové označenie	popis materiálu / služby	počet ks	merná j.	materiál		montáž	
				cena / m. j.	cena spolu	cena / m. j.	cena spolu
<b>HW</b>							
	Vonkajšia kamera s IR prísvetlením, 1 / 2,5 " Progressive s can CMOS, kompresia H.264, 2 MPx rozlíšenie 1920 x 1080, 25sn/s, ICR mechanický IR filter, Digital WDR, 3D DNR, dual stream, nastaviteľný dátový tok 32K 8Mbp, 10/100 Ethernet, detekcia pohybu, 0,01 lux/F=1,2, dosah IR min 80 m, DC12V/PoE, vstavaný objektiv 6 mm	10,00	ks	245,00	2450,00	0,00	0,00
	Rameno na kameru	10,00	ks	45,00	450,00	0,00	0,00
	Priemyselna skrina, IP67, montážna doska	10,00	ks	63,85	638,50	0,00	0,00
	Mediaconverter, SC, SM, Stand-alone 10/100Base-TX to 100Base-FX	20,00	ks	88,50	1770,00	0,00	0,00
	Adapter SC dplx, SM	10,00	ks	4,24	42,40	0,00	0,00
	Pigtail SM, SC, 1m	20,00	ks	4,24	84,80	0,00	0,00
	Optický kábel 12 vláknový	3145,00	ks	1,45	4560,25	0,00	0,00
	Prepoj MK - FO outlet: dplx Pcord, SCSC, 1m, SM	10,00	ks	1,45	14,50	0,00	0,00
	Kábel CYKY 3x1,5 /napájací/	3145,00	ks	0,80	2516,00	0,00	0,00
	Hi PoE Injektor určený pre IP kamery s PoE napájaním s vyššou spotrebou až 30W. Kompatibilný s IEEE 802.3at/af. Napájanie 100-240Vac.	10,00	ks	92,24	922,40	0,00	0,00
	Kábel Patch cat.5 1m	20,00	ks	0,79	15,80	0,00	0,00
	Lišty na dátový kábel	30,00	ks	0,58	17,40	0,00	0,00
	Prepáťová ochrana pre siete LAN	10,00	ks	32,45	324,50	0,00	0,00
	Drobný inštalačný materiál	1,00	ks	550,00	550,00	0,00	0,00
	Digitálny sieťový videorekordér pre min. 16 kamier, Záznam viac ako 2MPx, min. Počet snímkov za sekundu 25	1,00	ks	1060,00	1060,00	0,00	0,00
	HDD disk 2 TB	2,00	ks	146,00	292,00	0,00	0,00
	Monitor 22", Full HD	1,00	ks	320,00	320,00	0,00	0,00
<b>spolu</b>				<b>16 028,55</b>		<b>0,00</b>	
<b>práca</b>							
	Lištovanie	30,00	m	0,00	0,00	2,15	64,50
	Montáž optického kábla	3145,00	m	0,00	0,00	2,15	6761,75
	Meranie vlákna a vystavenie protokolu	20,00	vl.	0,00	0,00	25,45	509,00
	Montáž napájacieho kábla	3145,00	m	0,00	0,00	2,85	8963,25
	Montáž napájanie	10,00	ks	0,00	0,00	28,75	287,50
	Prieraz murivom	2,00	ks	0,00	0,00	8,00	16,00
	Montáž kamery	10,00	ks	0,00	0,00	69,50	695,00
	Plošina do výšky 12 m	24,00	hod	0,00	0,00	52,50	1260,00
	Vytvorenie a realizácia prípojného bodu na el. sieť	10,00	ks	0,00	0,00	45,45	454,50
<b>spolu</b>				<b>0,00</b>		<b>19 011,50</b>	
<b>ostatné náklady</b>							
	Programovanie kamier, nastavenie trás, presetov, oživenie systému, kompatibilita CCTV	20,00	hod	0,00	0,00	40,00	800,00
	Revízia - revízie elektrických prípojných bodov	2,00	ks	0,00	0,00	660,00	1320,00
	Projekt CCTV	1,00	ks	0,00	0,00	1800,00	1800,00
	Projekt na ochranu osobných údajov	1,00	ks	0,00	0,00	999,00	999,00
<b>spolu</b>				<b>0,00</b>		<b>4 919,00</b>	

celková kalkulácia za materiál a montáž

16 028,55

23 930,50

celková cena bez DPH

39 959,05 €

sadzba DPH 20%

7 991,81 €

celková cena s DPH

47 950,86 €

CENOVÁ A MATERIÁLOVÁ PONUKA